Ofício nº 625/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de setembro de 2016.

A Sua Excelência a Senhora
DRA. FERNANDA PAWELEC VIEIRA
Promotora de Justiça

Nesta.

Assunto: Resposta Ofício n.° 605/2016 – 1ª PJCD/MPE/MT - SIMP n.° 00196-025/2016 – IC n.° 46/2016.
Exma. Senhora Promotora,

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sr. Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, conforme solicitado, enviar cópia integral do Projeto de Lei n.° 95/2013, bem como da Ata n.° 43/2013 da 1ª Sessão Itinerante da Câmara Municipal de Sorriso.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente